2~ TROFEO MEDITERRANEO DI MARCIA SU STRADA
5~ PROVA - Barletta 26/10/2003

CAT. ESORDIENTI MASCHILI MARCIA Km. 1

1 — DISTASO Nunzio

2 —FILOGRASSO  Giuseppe

3 —MONTESANO Giuseppe 93

4 — LIOTINO Pietro 94
RADI Jamel 96

A.A.A. Barletta
A.A.A. Barletta
Ecosport San Biagio
Atl. Giov, Sammichele
Atl. Giov. Sammichele

CAT. ESORDIENTI FEMMINILI MARCIA Km. 1

1 — VEJSELI HELIJAT 92
2 - RIGLIETTI Brigida 93
3 - DI TROIA Giulia 93
4 - CARAVELLA Giovanna Paola 94
5 - CALABRESE Federica 93
6 — LIOTINO Maria 96

CAT. CADETTE MARCIA Km 3

1 - CAPUTO Antonia &8
2 —LOTITO Francesca 89
3 -NETTI Teresa &9

Atl. Giov. Sammichele
G.S. Atl. S. Ferdinando
G.S. Atl. S Ferdinando
Fiamma Giovinazzo

G.S. Atl. S. Ferdinando
Atl. Giov. Sammichele

A.S. Atl. Belvedere Andria

Atl. Giov. Sammichele
Atl. Giov. Sammichele

CLASSIFICA DI SOCIETA’ CADETTE

1- ATL. GIOVANILE SAMMICHELE
2 - A.S. BELVEDERE ANDRIA

CAT. CADETTI MARCIA Km. 3

1 —MONTESANO Francesco 88
2 — MARINELLI Gianvito 89
3 -RADI Mohamed 89
4 — SECCIA Raffaele

5 - CAPURSO Mauro 88

(Atl. 2)
(Atl. 1)

Ecosport San Biagio
Atl. Giov. Sammichele
Atl. Giov. Sammichele
A.A.A. Barletta
Fiamma Giovinazzo

CLASSIFICA DI SOCIETA’ CADETTI

1 — ATL. GIOVANILE SAMMICHELE

(Atl. 2)

2 — ECOSPORT SAN BIAGIO MONTESCAGLIOSO  (Atl. 1)

3—-A. A A. BARLETTA

(Atl. 1)

(13

(13

-
«

6.27.6
6.39.5
7.12.3
8.04.0
Squ.

6.40.5
7.19.6
7.25.3
7.45.9
8.11.4
8.50.4

14.47.1
17.38.2
18.58.4

36.36.6
14.47.1

13.29.5
13.46.0
16.01.5
16.21.1
Squ.

29.47.5
13.29.5
16.21.1



CAT. RAGAZZI MARCIA Km. 2

1 —MARCHISELLI Giuseppe 91 A:A:A: Barletta T.
2 — DI BARI Vito 90 A.S. Belvedere Andria “
3 - SPERA Vincenzo A.A.A. Barletta «“
4 — FUCCI Michele 91 A.A.A. Barletta «
5-OLIVA Luca A.A.A. Barletta «
6 — SECCIA Michele A.A.A. Barletta «

CLASSIFICA DI SOCIETA’ RAGAZZI1

2-A.A/A. BARLETTA (Atl. 3) T.

2 - A.S. BELVEDERE ANDRIA (Atl. 1) “

CAT. RAGAZZE MARCIA Km. 2

1 - MANGIA Raffaella 90 Euroatletica 96 Montescag T.
2 - CORCELLA Maria Luisa 91 Atl. Team Barletta «
3 —MONTESANO Lucia 91 Euroatletica 96 Montescag. “
4 — SUPERBO Stefania 91 A.S. Belvedere Andria “
5 - CASSATELLA Antonia Paola 90 Atl. Team Barletta «
6 — RIZZI Arianna 90 Atl. Team Barletta «
7 - DITROIA Marialba 91 G.S. San Ferdinando «
8 —MILILLO Giovanna 91 Atl. Giov. Sammichele <
9 - NAPOLETANO Raffaella 91 G.S. Atl. San Ferdinando “
10-LANOTTE Valeria 90 Atl. Team Barletta «

CLASSIFICA DI SOCIETA’ RAGAZZE

1 - ATL. TEAM BARLETTA (ATL. 3) T.
2 — EURO ATLETICA 96 MONTESCAGLIOSO (ATL. 2) .
3-G.S. ATL. SAN FERDINANDO (ATL. 2) «
4 — A.S. BELVEDERE ANDRIA (ATL. 1) «
5— ATL. GIOVANILE SAMMICHELE (ATL. 1) “

CAT. JUNIOR/PROMESSE DONNE MARCIA Km. 5

1 - MANCINI Daniela 83 A.S. Olimpia Club T.

2 —MARINELLI Maria teresa &5 Atl. Giov. Sammichele «

COMBINATA MASCHILE CADETTI-RAGAZZI

1- A.A.A. BARLETTA (ATL. 4) T.

2 - ATL. GIOVANILE SAMMICHELE “
3 —A.S. BELVEDERE ANDRIA “
4 — ECOSPORT SAN BIAGIO MONTESCAGLIOSO “

10.27.4
10.33.4
11.21.7
11.31.5
11.42.9
11.59.0

33.20.6
10.33.4

11.15.3
11.16.2
11.26.7
11.28.7
11.47.0
12.09.0
12.10.7
12.259
12.44.5
12.49.2

34.29.9
22.42.0
24.55.2
11.28.7
12.25.9

20.50.3
22.54.5

49.41.7
29.47.5
10.33.4
13.29.5



COMBINATA FEMMINILE CADETTE-RAGAZZE

1 - ATL. TEAM BARLETTA (ATL. 3) T. 34.29.9
2 - ATL. GIOVANILE SAMMICHELE (ATL. 3) “ 49.02.5
3 —EUROATLETICA 96 MONTESCAGLISO  (ATL. 2) “ 22.42.0
4 - G.S. ATL. SAN FERDINANDO (ATL. 2) “ 24.55.2

5—-A.S. BELVEDERE ANDRIA (ATL. 1) “ 26.15.8



